
Contacto

Teléfono 926580522
Fax 926551166
Correo Electrónico fjavierma@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 3
(13600) Alcázar de San Juan España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/000027
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2018
a las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de Atención Integrada de Alcázar de San Juan
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iSM9TTXAcVUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pe_01_2018 "Adquisicion de medicamentos lote nº 13, Hierro Trivalente,
sacarosa inyectable IV"-61032300CR18SUM00001-CD

Valor estimado del contrato 13.462 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.000,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.462 EUR.

Clasificación CPV
33690000 - Medicamentos diversos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

GES GENERICOS ESPAÑOLES LABORATORIO, S.A.
NIF A82001801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.920 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iSM9TTXAcVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda de la Constitución, n3
(13600) Alcázar de San Juan España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación criterios derivados acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 06/02/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: en 15 dias

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Alcázar de San Juan

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/01/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precios
: 95Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnNLucJ7pH4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6101TO14SUM00013-AM
Órgano Gerencia de Atención Integrada de Alcázar de San Juan

ID ID-07/02/2018 10:12:54-f3-8 |  2018-030994 | mié, 07 feb 2018 10:13:01:945 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159871287520624931680477166936611537890 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnNLucJ7pH4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

